
OBSAH
i“ ’

Poplatky dosud v edici ÚZ vyšly pod č. 49, 87, 125, 164, 203, 236, 284, 348, 426, 482, 503, 579, 629, 675, 
724, 788, 832, 858, 894, 958, 1033, 1089, 1137, 1191, 1257, 1341 a 1427. Toto č. 1486 se od č. 1427 liší 
předpisy zvýraznenými v obsahu tučně. •

Zákon č. 634/2004 Sb., 
o správních poplatcích.................................................................................  .4

kapitola II
23232*22233: 327332*2*2*2*2*2-2*2*222*2*333; • • >'

3222323323322333223332222223322223222:322232233233322022

- POPLATKY
Zákon č. 565/1990 Sb., 
o místních poplatcích.............................................................................................................................91

102
Zákon č. 549/1991 Sb. 
o soudních poplatcích
Vyhláška č. 72/1993 Sb., 
o osvobození na úseku soudních poplatků.........................................................................................119
Zákon č. 229/1991 Sb.,
o úprave vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku - vybraná ustanovení .... 120
Zákoně. 119/1990 Sb., 
o soudní rehabilitaci - vybraná ustanovení.........................................................................................120

N8e08epgg8g80, 
kapitola IV - POPLATKY OSTATNÍ 

883333838888888833338888888538583885883883838382333,388863538833333888283588888888382280883833388388886383383833888888838853883305388383388883338  

»z20-

388

335232
5322

Nařízení vlády č. 19/2020 Sb., 
o stanovení jednotkové výše poplatku za přírodní minerální vodu odebíranou 
ze zdroje přírodní minerální vody  121
Zákon Č. 201/2012 Sb., 
o ochraně ovzduší - vybraná ustanovení................................................................... 122
Zákon č. 348/2005 Sb., >
o rozhlasových a televizních poplatcích a o změně některých zákonů..................................... 125
Zákon č. 173/2002 Sb.,
o poplatcích za udržování patentů a dodatkových ochranných osvědčení pro léčiva 
a pro přípravky na ochranu rostlin a o změně některých zákonů................................. 132
Vyhláška č. 398/2001 Sb.,
o stanovení poplatků za činnosti organizací státního odborného dozoru při provádění 
dozoru nad bezpečností vyhrazených technických zařízení - účinnost do 30. 6. 2022...........  137
Zákon č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) - vybraná ustanovení.................................... 139
Zákon č. 541/2020 Sb., 
o odpadech - vybraná ustanovení...........................................  148 
Nařízení vlády č. 412/2000 Sb.,........................ v 
o poplatku za právo plout pod státní vlajkou České republiky........................................................152 

Zákon č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích - vybraná ustanovení............................................................................. 155 

2



Vyhláška č. 53/1993 Sb., 
kterou se stanoví výše puncovních poplatků a způsob jejich placení................................................ 167
Zákon č. 500/1990 Sb 
o působnosti orgánů České republiky ve věcech převodů vlastnictví státu k některým věcem 
na jiné právnické nebo fyzické osoby - vybraná ustanovení ................................170

SOUVISEJÍCÍ PŘEDPISY, 7 A
které najdete v jiném tématu edice UZ

Číslo 
předpisu Název

2*022.2335,343*2*5503,,3*22-3*33‘5, ľ 2d9,,22-301 ‘e2epe, _ 20832-‘73 332 < •_«•» "223-’ 202 00‘2220--3*3220.22323-35033-32-53022303223233200333350030*3-3*355Ň33222*5j3*2j-*j3jb2hdd-2-2 Ňhb2*d-jb**0Ů**03-322*3-22

eecc
. -

Téma edice UZ

240/2014 Sb. nařízení vlády o výši časových poplatků, sazeb mýtného, 
slevy na mýtném a o postupu při uplatnění slevy na 
mýtném

Doprava ,

500/2004 Sb. správní řád Správní řád, Přestupky

Pozn. redakce:
• Předpisy v této publikaci odpovídají stavu právní úpravy známé ke dni redakční uzávěrky publikace, to je ke 

dni 11, 4. 2022. Změny právních předpisů, ke kterým došlo po tomto datu, najdete na www.pop.sagit.cz
• Novelizované nebo doplňované části textů předpisů jsou v této publikaci vyznačeny tučně (netýká se nadpi

sů ); poznámky redakce a citace odkazů jsou vytištěny kurzívou. Symbol 7 znamená, že při novelizaci byla 
vypuštěna část textu.

• Citaci právního odkazu v poznámce pod čarou uvádíme vždy v aktuálním znění.
• V zájmu stručnosti a přehlednosti obsahu neobsahují výše uvedené názvy těch předpisů, které byly od 

svého vydání novelizovány, dovětek „ve znění pozdějších předpisů“. Novelizace jsou zřejmé z hlavičky 
každého předpisu a z výčtu novelizací za předpisem.

{

http://www.pop.sagit.cz

